

Hennan Holding ApS

Brunellevej 28
Kraghave
2630 Taastrup

CVR-nr. 43292927

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. august 2024

Mustafa Bayram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Hoved- og nøgletal | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
| Resultatopgørelse | 17 |
| Balance | 18 |
| Egenkapitalopgørelse | 21 |
| Pengestrømsopgørelse | 22 |
| Noter | 23 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------|--|
| Virksomheden | Hennan Holding ApS Brunellevej 28 Kraghave 2630 Taastrup |
| CVR-nr. | 43292927 |
| Stiftelsesdato | 18. maj 2022 |
| Hjemsted | Høje-Taastrup |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Mustafa Bayram |
| Revisor | BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. 4700 Næstved Telefon: 70700955 bj@bj-regnskab.dk CVR-nr.: 14327746 |
| Pengeinstitut | Jyske Bank A/S, Fændediget 1A, 4600 Køge Sparekassen Danmark, Rådhuspladsen 45, 4., 1550 København |

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Hennan Holding ApS væsentligste aktiviteter består af drift af restaurationsvirksomhed med driftsteder beliggende i Danmark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 0, og koncernens balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 64.858, og en egenkapital på kr. -42.425.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år

Miljøforhold

Ledelsen ønsker at påvirke det eksterne miljø i mindst muligt omfang, og virksomheden har til hensigt at overholde alle gældende krav til miljøpåvirkning af café- og restaurationsbranchen i den til enhver tid gældende lovgivning. Som et led i koncernens miljømæssige strategi om som følge af positionen som større aktør i restaurationsbranchen, er der i forbindelse med restaurantdriften iværksat tiltag, der skal bidrage til mindre og unødvendigt madspild. Koncernen prioriterer samfundsansvaret højt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen udøver ikke særskilte forsknings- og udviklingsaktiviteter, men der gennemføres en løbende udvikling af virksomhedens koncepter for café og restaurationsvirksomheden.

Koncernforhold

100% ejede datterselskaber:

Italian Restaurant A/S
Restaurant Cyprus ApS
Porta A Jour ApS
Rezzak ApS
Vacid Holding ApS
Muiz ApS
Rare Tider ApS

Filialer i udlandet

Der er ingen filialer i udlandet.

Hennan Holding ApS

Hoved- og nøgletal

Koncern og modervirksomheds udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|---------|------------|
| Koncern | | |
| Resultat af primær drift | -2.895 | -39.526 |
| Årets resultat | -4.080 | -42.368 |
| Balancesum | 73.606 | 64.858 |
| Egenkapital i alt | -46.505 | -4.242.500 |
| Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) | 9,18 | 199,7 |
| Afkastningsgrad (%) | 3,9 | -60,9 |

Moderselskab

| | | |
|--------------------------------------|----------|----------|
| Årets resultat | -72.616 | -301.000 |
| Aktiver i alt | 389.203 | 40.000 |
| Egenkapital i alt | -333.997 | -261.000 |
| Egenkapitalens forrentning (ROE) (%) | 24,41 | 115,33 |
| Afkastningsgrad (%) | -11,65 | -120,00 |

Resultatopgørelse

| | | Koncern | | Moderselskab | |
|--|------|---------------|----------------|--------------|--------------|
| | Note | 2023 tkr. | 2022 tkr. | 2023 tkr. | 2022 tkr. |
| Bruttotab | | 27.672 | 23.532 | -25 | -48 |
| Personaleomkostninger | 1 | -25.899 | -28.458 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.669 | -34.600 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | -2.895 | -39.526 | -25 | -48 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 0 | 3 | -40 | -161 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 61 | 472 | 2 | 0 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 | -8 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.049 | -2.975 | -2 | -92 |
| Resultat før skat | | -3.884 | -42.026 | -73 | -301 |
| Skat af årets resultat | | -195 | -342 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -4.080 | -42.368 | -73 | -301 |
| Forslag til resultatdisponering | | | | | |
| Minoritetsinteresser | | 0 | -2.873 | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -4.080 | -39.495 | -73 | -301 |
| Resultatdisponering | | -4.080 | -42.368 | -73 | -301 |

Balance 31. december 2023

| | Note | Koncern 2023 tkr. | 2022 tkr. | Moderselskab 2023 tkr. | 2022 tkr. |
|---|------|-------------------------|---------------|------------------------------|--------------|
| Aktiver | | | | | |
| Goodwill | 4 | 0 | 557 | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 557 | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 3.270 | 3.312 | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 | 13.785 | 14.690 | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | 6 | 29.204 | 26.430 | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 46.259 | 44.432 | 0 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 7, 8 | 0 | 0 | 0 | 40 |
| Deposita | | 10.340 | 8.621 | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 10.340 | 8.621 | 0 | 40 |
| Anlægsaktiver | | 56.598 | 53.610 | 0 | 40 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 3.909 | 1.690 | 0 | 0 |
| Varebeholdninger | | 3.909 | 1.690 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.905 | 4.304 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 | 389 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 7.926 | 4.805 | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 9 | 916 | 25 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | | 12.747 | 9.134 | 389 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 123 | 115 | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 123 | 115 | 0 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 228 | 309 | 1 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 17.007 | 11.248 | 389 | 0 |
| Aktiver | | 73.606 | 64.858 | 389 | 40 |

Balance 31. december 2023

| | Note | Koncern 2023 tkr. | 2022 tkr. | Moderselskab 2023 tkr. | 2022 tkr. |
|---|------|-------------------------|----------------|------------------------------|--------------|
| Passiver | | | | | |
| Virksomhedskapital | | 40 | 40 | 40 | 40 |
| Overført resultat | | -43.672 | -39.592 | -374 | -301 |
| Minoritetsinteresser | | -2.873 | -2.873 | 0 | 0 |
| Egenkapital | | -46.505 | -42.425 | -334 | -261 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 537 | 342 | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 537 | 342 | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.001 | 3.440 | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 32.862 | 32.590 | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | 34.863 | 36.030 | 0 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 5.926 | 4.838 | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 467 | 2.306 | 0 | 1 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.855 | 17.295 | 46 | 46 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 0 | 397 | 0 |
| Gæld til kapitalinteresser | | 5.255 | 2.138 | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 45.126 | 44.039 | 279 | 254 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.394 | 295 | 2 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 686 | 0 | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 84.710 | 70.911 | 723 | 301 |
| Gældsforpligtelser | | 119.573 | 106.941 | 723 | 301 |
| Passiver | | 73.606 | 64.858 | 389 | 40 |
| Usikkerhed om going concern | 11 | | | | |
| Eventualforpligtelser | 12 | | | | |
| Sikkerhedsstillelser og | 13 | | | | |

Balance 31. december 2023

pantsætninger
Nærtstående parter 14

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | -301.381 | -261.381 |
| Årets resultat | 0 | -72.616 | -72.616 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | -373.997 | -333.997 |

Koncern

| | | |
|-------------------------------------|-------|---------|
| Virksomhedskapital primo | t.kr. | 40 |
| Overført resultat primo | t.kr. | -39.592 |
| Overført årets resultat | t.kr. | -4.080 |
| Minoritetsinteresser, primo | t.kr. | -2.873 |
| Overført årets minoritetsinteresser | t.kr. | 0 |
| Egenkapital i alt ultimo | t.kr. | -46.505 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pengestrømsopgørelse

| | 2023 | 2022 |
|---|---------------|----------------|
| | tkr. | tkr. |
| Årets resultat | -4.080 | -42.368 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 4.669 | 34.600 |
| Øvrige reguleringer | 8.418 | 2.882 |
| Andre ændringer i driftskapital | 0 | 52.870 |
| Pengestrøm fra drift før finansielle poster | 9.007 | 47.984 |
| Renteindbetalinger og lignende | 61 | 430 |
| Renteudbetalinger og lignende | -1.049 | -2.975 |
| Pengestrøm fra driftsaktivitet | 8.019 | 45.439 |
| | | |
| Køb af immaterielle anlægsaktiver | -5.935 | -49.110 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver mv. | -1.719 | -8.621 |
| Køb af virksomhed | 0 | -30.519 |
| Pengestrøm fra investeringsaktivitet | -7.654 | -88.250 |
| | | |
| Afdrag på langfristede gældsforpligtelser | 1.167 | 40.812 |
| Pengestrøm fra finansieringsaktivitet | 1.167 | 40.812 |
| | | |
| Ændringer i likvider | 1.532 | -1.999 |
| Likvider, primo | -1.999 | 0 |
| Likvider, ultimo | -467 | -1.999 |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|--|----------------|----------------|--------------|---------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | 25.234 | 27.410 | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 657 | 1.048 | 0 | 0 |
| Andre personaleomkostninger | 7 | 0 | 0 | 0 |
| | 25.898 | 28.458 | 0 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 82 | 208 | 0 | 0 |
| Selskabets ledelse omfatter én direktør, så med henvisning til Årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2 er oplysning om vederlag til ledelsen udeladt. | | | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | | | |
| Andre finansielle indtægter | 61 | 472 | 1.600 | 0 |
| | 61 | 472 | 1.600 | 0 |
| 3. Finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.050 | 2.975 | 1.516 | 92.000 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 7.700 | 0 |
| | 1.050 | 2.975 | 9.216 | 92.000 |
| 4. Goodwill | | | | |
| Kostpris primo | 30.519 | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 0 | 30.519 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 30.519 | 30.519 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | -29.962 | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -557 | -1.058 | 0 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -28.904 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -30.519 | -29.962 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 557 | 0 | 0 |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|--|---------------|---------------|-----------------|-----------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris primo | 17.234 | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 296 | 17.274 | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | -40 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 17.530 | 17.234 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.544 | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -1.201 | -2.544 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -3.745 | -2.544 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 13.785 | 14.690 | 0 | 0 |
| 6. Indretning af lejede lokaler | | | | |
| Kostpris primo | 28.511 | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 5.639 | 28.511 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 34.150 | 28.511 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | -2.081 | 0 | 0 | 0 |
| Årets afskrivninger | -2.866 | -2.081 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -4.947 | -2.081 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 29.203 | 26.430 | 0 | 0 |
| 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris primo | | | 200.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | | | 0 | 200.000 |
| Kostpris ultimo | | | 200.000 | 200.000 |
| Opskrivninger primo | | | -160.000 | 0 |
| Årets resultat | | | -40.000 | -160.000 |
| Opskrivninger ultimo | | | -200.000 | -160.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | | 0 | 40.000 |
| 8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | | | |
| Koncern | | | | |
| Moderselskab | | | | |

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|--------------------|-------------------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| <i>Tilknyttede virksomheder</i> | | | | |
| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
| Restaurant Cyprus ApS | Taastrup | 100,00 | -1.056.465 | -186.020 |
| Italian Restaurant ApS | København | 100,00 | 3.953.863 | 966.524 |
| Rare Tider ApS | Taastrup | 100,00 | 65.057 | 25.057 |
| Muiz ApS | Taastrup | 100,00 | -3.076.215 | -977.018 |
| Porta A Jour ApS | Taastrup | 100,00 | -3.502.139 | -2.779.901 |
| Rezzak ApS | Taastrup | 100,00 | -38.726 | 283.678 |
| Vacid Holding ApS | Taastrup | 100,00 | -10.513.602 | 255.704 |
| | | | -14.168.227 | -2.411.976 |

9. Periodeafgrænsningsposter

| | | | | |
|---------------------|------------|-----------|----------|----------|
| Periodeafgrænsning | 916 | 25 | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 916 | 25 | 0 | 0 |

10. Langfristede gældsforpligtelser

Koncern

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|---------------------------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Anden gæld | 2.001 | | |
| Periodeafgrænsningsposter | 32.862 | 3.090 | 5.579 |
| | 34.863 | 3.090 | 5.579 |

11. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at der kan opstå usikkerhed om selskabets og koncernens evne til at fortsætte driften.

Selskabets og koncernens fortsatte drift er betinget af, at selskabernes pengeinstitutter, andre eksterne kreditgivere og samarbejdspartnere samt leverandører fortsat stiller den nødvendige finansiering til rådighed samt at selskabets og koncernens positive pengestrømme fra driften. Koncernens selskaber og har løbende forhandlinger med eksterne kreditgivere og leverandører med henblik på at sikre tilsagn om tilstrækkelig finansiering gennem henstand til at fortsætte driften.

Det er ledelsens vurdering, at der vil være den fornødne kapital i selskabet, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets og koncernens fortsatte drift.

12. Eventualforpligtelser

Koncernen har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitut for følgende selskaber:

CVR-nr.: 25676394 Bayramoglu Holding ApS u/ konkurs

CVR-nr.: 35805834 Kirte ApS u/ konkurs

CVR-nr.: 36443243 Vehhab ApS u/ konkurs

CVR-nr.: 37523151 Rauf ApS u/ konkurs

CVR-nr.: 40058532 M&N Fisketorvet ApS

CVR-nr.: 35889221 Mugni ApS u/ konkurs

CVR-nr.: 31765749 Bedi A/S u/ konkurs

CVR-nr.: 37694983 Macid ApS u/ konkurs

Noter

| | Koncern | | Moderselskab | |
|---|---------|------|--------------|------|
| | 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |
| CVR-nr.: 37834874 Musavvir Holding ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 34487790 Ehls ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 36433590 Vedud ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 36464976 Mukit ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 31496810 Porta A Jour ApS | | | | |
| CVR-nr.: 35805494 H. Dalle ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 35803998 H.Disa ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 35859764 Lara Bay ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 36968524 Fettah ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 35859756 Rafi ApS u/ konkurs | | | | |
| CVR-nr.: 37109436 Rezzak ApS | | | | |
| CVR-nr.: 38387499 Muiz ApS | | | | |
| CVR-nr.: 25327535 Italian Restaurant ApS | | | | |

Leasing- og lejeforpligtelser

Koncernen har indgået huslejeforpligtelser. Huslejeforpligtelserne har resterende uopsigelighedsperioder på 35-75 måneder og den samlede forpligtelse i alt udgør t.kr. 59.949.

Koncernen har indgået leasingforpligtelser. Leasingforpligtelserne har resterende uopsigelighedsperioder på 29-36 måneder og den samlede forpligtelse i alt udgør t.kr. 170.

Via pengeinstitut er der endvidere stillet betalingsgaranti overfor udlejere med t.kr. 3.331.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

13. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncernen har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank tinglyst ejerpantebreve med pant i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill samt i lejerettigheder med nom. t.kr. 11.700. Aktiverne er indregnet således:

Goodwill: t.kr. 0

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar: t.kr. 4.980

Indretning af lejede lokaler: t.kr. 16.390

Ejerpantebrevene ligger tillige til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitut for følgende selskaber:

CVR-nr.: 34217211 Fanatika ApS

CVR-nr.: 25676394 Bayramoglu Holding ApS under konkurs

CVR-nr.: 37834874 Musavvir Holding ApS under konkurs

CVR-nr.: 37522813 Mucib ApS

CVR-nr.: 34487790 EHLS ApS under konkurs

CVR-nr.: 31765749 Bedi A/S under konkurs

14. Nærtstående parter

Direktør Mustafa Bayram, Brunellevej 28, 2630 Taastrup har bestemmende indflydelse.

Haci Bayram, Brunellevej 5, 2630 Taastrup har bestemmende indflydelse.

Noter

| Koncern | | Moderselskab | |
|---------|------|--------------|------|
| 2023 | 2022 | 2023 | 2022 |

15. Særlige poster

Periodeafgrænsningsposter under langfristet gældsforpligtelser omfatter indretningstilskud og rabatter modtaget af koncernens udlejere, og årligt fremadrettet indtægtsføres over lejekontrakternes opsigelsesperiode. Der er således ikke tale om gæld, der forfalder.

Transaktioner mellem koncernens selskaber er foretaget på markedsvilkår. Der har kun været transaktioner på mellemregningskonti og renter heraf.